[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2013
	с. Тюхтет
	№ 172 -п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 22.06.2012 № 186-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности муниципальных образовательных учреждений Тюхтетского района на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тюхтетского района от 22.06.2012 № 186-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности муниципальных образовательных учреждений Тюхтетского района на 2012-2014 годы»:

1.1. В строке 6 в столбце 2 таблицы в разделе 1 приложения к постановлению текст изложить в следующей редакции:

«Краевой бюджет, по согласованию муниципальный бюджет.»;

1.2. Абзац 2 раздела III приложения к постановлению дополнить строками:
«проведение проверки огнезащитной обработки кровли;
приобретение материалов и выполнение работ по ограждению территории образовательных учреждений.»;
1.3. Абзац 4 раздела 5 приложения к постановлению дополнить строками:
«в проведении проверки огнезащитной обработки кровли за 3 года реализации программы в 10 образовательных учреждениях;
в приобретении материалов и выполнении работ по ограждению территории за 3 года реализации программы в 5 образовательных учреждениях.»;
1.4. В строке 10 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «75-00» заменить цифрами «69-48»;
1.5. В строке 12 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «65-00» заменить цифрами «70-52»;

1.6. В строке 15 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «140-00» заменить символом «-»;

1.7. В строке 20 в столбце 4 таблицы в разделе 5 приложения к постановлению цифры «1711-00» заменить цифрами «1571-00».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе (А.А. Попков).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                        Г.П. Дзалба